
 

 

UCHWAŁA NR XXX/257/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, 1948 oraz z 2017 r., poz. 730) art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 109 113 zł. 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 109 113 

 90019 
 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  

i kar za korzystanie ze środowiska 

109 113 

   dochody bieżące; 109 113 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

109 113 

§ 2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 308 887 zł. 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

600   Transport i łączność 308 887 

 60016  Drogi publiczne gminne 308 887 

   wydatki majątkowe; 308 887 

  

 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne /przebudowa drogi 

gminnej nr 1086240 - ul. Sobieskiego, Jana Pawła II, Plebiscytowa, 

Moniuszki w Głubczycach wraz z budową ronda/ 

308 887 

§ 3. Zwiększa się wydatki o kwotę 418 000 zł. 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 383 000 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i mostów 15 000 

   wydatki bieżące; 15 000 

   w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki  15 000 

 90019 
 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  

i kar za korzystanie ze środowiska 

368 000 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 191. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 maja 2017 r.

Poz. 1388



    wydatki bieżące; 129 000 

   w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki  129 000 

   wydatki majątkowe; 239 000 

 
 

 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne /dotacje celowe na zadania 

inwestycyjne/ 

239 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 35 000 

   wydatki bieżące; 35 000 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki 35 000 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Naumczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1388


		2017-05-08T12:15:54+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




